UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

Instituto de Biologia

Programa de Pós-Graduação em Microbiologia e Parasitologia

EDITAL N0 02/2024
PROCESSO SELETIVO PARA BOLSA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

PÓS- DOUTORADO (PIPD) DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE
PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR (CAPES)

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

IDENTIFICAÇÃO
CANDIDATO

(CPF)

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

REENCAMINHAR

035.430.020-33 NÃO HOMOLOGADA Encaminhar anexo 2
(Documento ilegível)

018.140.050-21 HOMOLOGADA -
021.573.400-92 NÃO HOMOLOGADA Encaminhar anexo 2

autenticado.
036.310.250-76 HOMOLOGADA -
009.069.780-41 NÃO HOMOLOGADA Encaminhar anexo 2

autenticado.
018.395.500-58 HOMOLOGADA -
030.554.120-01 NÃO HOMOLOGADA Encaminhar anexo 2

autenticado.
019.181.440-79 HOMOLOGADA -

*COMUNICADO:

O  PPGMPar  informa  que  foram  detectados  problemas  técnicos  em  relação  às
inscrições para Pós-Doutorado do Edital N0.02/2024-PIPD, pedimos que os candidatos cujos
documentos de identificação não constam na lista acima encaminhe novamente sua inscrição
para o e-mail:  colegiadoppgmparufpel@gmail.com até 03 de dezembro de 2024. Estamos
trabalhando para total e breve recuperação do e-mail oficial do PPGMPar. Atenciosamente,
Coordenação PPGMPar.

______________________________
Rodrigo de Almeida Vaucher

Coordenador do PPGMPar

		2024-12-02T22:12:05-0300